
 

 

Poz. 40 

ZARZĄDZENIE NR 18 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych  

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersytecie 
Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 r. poz. 388 z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany:  

 
1) Lp. 5 otrzymuje brzmienie: 

 
2) Lp. 46 otrzymuje brzmienie: 

46. kierunek lekarski Wydział Medyczny 14 8 2 4 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 

5. 

architektura przestrzeni informacyjnych  

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

30 20 2 8 

dziennikarstwo i medioznawstwo 

informacja naukowa i bibliotekoznawstwo 

logistyka i administrowanie w mediach 

publikowanie współczesne 

zarządzanie Big Data 


